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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

***** OMAÄA A *****

1 47 3:27.36MITSUBISHI EVO 8Á.Ï.Ð. ÔÓÏÕËÏÓ ÁÑÃÕÑÇÓ A/8

2 40 PEUGEOT 106 Kit Car 3:33.63 +6.27START LINE ÊÁÔÓÉÍÁÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ                      A/6+

3 44 3:36.36HONDA CIVIC TYPE R +9.00Á.Ë.Á. ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ A/7

4 48 SUBARU STI 3:40.47 +13.11ÏÉÊÏÍÏÌÉÄÇÓ ÊËÅÁÍÈÇÓ A/8

5 34 3:40.90HONDA CIVIC +13.54Á.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÐÁÔÓÏÕÑÁÊÇÓ ÌÐÁÌÐÇÓ A/6

6 29 PEUGEOT 106 RALLYE 3:41.52 +14.16Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÏÓ A/6

7 33 3:41.78HONDA CIVIC +14.42Á.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÐÅÑÏÕËÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A/6

8 26 CITROEN SAXO 3:45.19 +17.83START LINE ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÁÍÍÇÓ A/6

9 39 3:46.98PEUGEOT 106 RALLYE +19.62Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÐÁÑÁÂÁÍÔÇÓ ×ÑÉÓÔÏÓ A/6

10 46 ALFA ROMEO 155 Q4 3:46.99 +19.63ÐÁÍÔÁÆÇÓ ÂÉÊÔÙÑÁÓ E/A8

11 31 3:50.68PEUGEOT 106 S16 RALLYE +23.32ÌÕÓÉÑËÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A/6

12 42 OPEL ASTRA GSI 3:51.12 +23.76Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÂÑÅÔÔÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/A7

13 25 3:51.30CITROEN SAXO VTS +23.94ÌÅÍÔÆÏÓ ÏÑÅÓÔÇÓ A/6

14 38 PEUGEOT 106 RALLYE 3:54.92 +27.56Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÁËÅÎÏÐÏÕËÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ A/6

15 21 4:02.34PEUGEOT 106 RALLYE Kit Car +34.98ÕÐÅÑÉÙÍ ÁÓÌÁ ÌÁÑÉÍÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ                         E/A5

16 28 CITROEN SAXO 4:05.37 +38.01ÔÆÉÁÂÁÑÁÓ ÁÍÄÑÅÁÓ A/6

17 19 4:05.84PEUGEOT 106 RALLYE +38.48ÖÉÖËÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E/A5

18 41 RENAULT CLIO 1800 4:13.97 +46.61Á.Ë.Ì.Á. ÁÉÃÉÏÕ ÁÃÃÅËÏÐÏÕËÏÓ ÓÙÊÑÁÔÇÓ E/A7

19 20 4:24.39PEUGEOT 106 RALLYE Kit Car +57.03START LINE ×ÁÚÄÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E/A5

22 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá *****

1 40 3:33.63PEUGEOT 106 Kit CarSTART LINE ÊÁÔÓÉÍÁÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ                      A/6+

2 44 HONDA CIVIC TYPE R 3:36.36 +2.73Á.Ë.Á. ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ A/7

3 34 3:40.90HONDA CIVIC +7.27Á.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÐÁÔÓÏÕÑÁÊÇÓ ÌÐÁÌÐÇÓ A/6

4 29 PEUGEOT 106 RALLYE 3:41.52 +7.89Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÏÓ A/6

5 33 3:41.78HONDA CIVIC +8.15Á.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÐÅÑÏÕËÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A/6

6 26 CITROEN SAXO 3:45.19 +11.56START LINE ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÁÍÍÇÓ A/6

7 39 3:46.98PEUGEOT 106 RALLYE +13.35Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÐÁÑÁÂÁÍÔÇÓ ×ÑÉÓÔÏÓ A/6

8 31 PEUGEOT 106 S16 RALLYE 3:50.68 +17.05ÌÕÓÉÑËÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A/6

9 42 3:51.12OPEL ASTRA GSI +17.49Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÂÑÅÔÔÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/A7

10 25 CITROEN SAXO VTS 3:51.30 +17.67ÌÅÍÔÆÏÓ ÏÑÅÓÔÇÓ A/6

11 38 3:54.92PEUGEOT 106 RALLYE +21.29Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÁËÅÎÏÐÏÕËÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ A/6

12 21 PEUGEOT 106 RALLYE Kit Car 4:02.34 +28.71ÕÐÅÑÉÙÍ ÁÓÌÁ ÌÁÑÉÍÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ                         E/A5

13 28 4:05.37CITROEN SAXO +31.74ÔÆÉÁÂÁÑÁÓ ÁÍÄÑÅÁÓ A/6

14 19 PEUGEOT 106 RALLYE 4:05.84 +32.21ÖÉÖËÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E/A5

15 41 4:13.97RENAULT CLIO 1800 +40.34Á.Ë.Ì.Á. ÁÉÃÉÏÕ ÁÃÃÅËÏÐÏÕËÏÓ ÓÙÊÑÁÔÇÓ E/A7

16 20 PEUGEOT 106 RALLYE Kit Car 4:24.39 +50.76START LINE ×ÁÚÄÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E/A5

18 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA N *****

1 10 4:11.68PEUGEOT 106 RALLYE ÐÁÐÁ×ÑÉÓÔÏÐÏÕËÏÓ ÂÁÓÉËÇÓ E/N1

2 14 PEUGEOT 106 RALLYE 4:20.54 +8.86ÆÁ×ÁÑÉÁÄÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E/N1

3 15 5:03.28CITROEN SAXO VTS +51.60Á.Ë.Ì.Á. ÁÉÃÉÏÕ ÌÐÁÌÐÁÃÉÁÍÍÅÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ N/2

5 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá *****

1 10 4:11.68PEUGEOT 106 RALLYE ÐÁÐÁ×ÑÉÓÔÏÐÏÕËÏÓ ÂÁÓÉËÇÓ E/N1

2 14 PEUGEOT 106 RALLYE 4:20.54 +8.86ÆÁ×ÁÑÉÁÄÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E/N1

3 15 5:03.28CITROEN SAXO VTS +51.60Á.Ë.Ì.Á. ÁÉÃÉÏÕ ÌÐÁÌÐÁÃÉÁÍÍÅÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ N/2

4 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA E *****

1 82 3:28.77LANCIA DELTA INTEGRALEÁ.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÔÓÁÖÁÑÁÓ ÊÙÓÔÁÓ E/E12T

2 61 FORD ESCORT MK II 3:29.06 +0.29Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÓÐÕÑÏÓ E/E11

3 79 3:34.70FORD SIERRA RS 500 +5.93START LINE ÑÏÕÓÔÅÌÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ E/E12

4 81 FORD ESCORT WRC 3:35.91 +7.14ËÁÑÅÍÔÆÁÊÇÓ ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÏÓ E/E12T

5 74 3:39.17FORD SIERRA COSWORTH +10.40Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÌÐÁÌÐÇÓ E/E12

6 78 FORD SIERRA COSWORTH 2WD 3:40.21 +11.44Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÄÅËËÁÓ ÓÐÕÑÏÓ E/E12

7 80 3:45.77BMW M3 +17.00Á.Ë.Á. ÍÁÕÐËÉÏÕ ÍÉÔÇÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ E/E12

8 59 TOYOTA STARLET 3:45.99 +17.22Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ËÅÏÍÔÁÑÉÔÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/E10

9 66 3:46.70FORD ESCORT MK II +17.93ÌÐÏÆÉÏÍÅËÏÓ ÃÉÁÍÍÇÓ E/E11

10 62 OPEL KADETT GTE 16V 3:55.42 +26.65ÌÅËÉÃÊÙÍÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E/E11

11 77 3:55.73FORD ESCORT COSWORTH +26.96Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/E12T

12 69 FORD ESCORT 3:57.03 +28.26Á.Ë.Ì.Á. ÁÉÃÉÏÕ ÄÏÑËÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E/E11

13 54 3:58.73PEUGEOT 205 RALLYE +29.96START LINE ÐËÁÖÏÕÍÔÆÇÓ ÌÁÑÉÍÏÓ E/E10
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14 64 FORD ESCORT MK II 4:01.60 +32.83Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÑÏÚÍÉÙÔÇÓ ÓÐÕÑÏÓ E/E11

15 56 4:01.62TOYOTA STARLET KP60 +32.85Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏÓ E/E10

16 60 TOYOTA COROLLA 4:03.57 +34.80Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÍÔÁÆÏÐÏÕËÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ E/E10

17 76 4:03.61BMW E21 +34.84ÐÁÍÁÑÉÔÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ E/E12

18 71 FORD ESCORT MK II 4:05.46 +36.69Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÁÃÃÅËÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/E11

19 72 4:06.92OPEL ASCONA +38.15Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÁËÅÎÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÉÓÔÏÖÏÑÏÓ E/E11

20 52 PEUGEOT 205 RALLYE 4:07.00 +38.23Á.Ë.Ì.Á. ÁÉÃÉÏÕ ÓÉÌÙÍHÓ ÌÉËÔÉÁÄÇÓ E/E9

21 67 4:12.23BMW 320 +43.46Ë.Á. ÓÐÁÑÔÇÓ ÊÁËÁÌÁÔÉÁÍÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E/E11

22 83 LANCIA DELTA INTEGRALE 4:15.56 +46.79Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÏÕËÁÌÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ E/E12T

23 58 4:23.20TOYOTA STARLET +54.43Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÏËÕ×ÑÏÍÏÐÏÕËÏÓ ÇËÉÁÓ E/E9

24 70 BMW E21 4:23.31 +54.54ÐÁËÁÉÏËÏÃÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E/E11

25 75 4:56.48MERCEDES +1:27.71ÊÙÓÔÏÌÏÉÑÇÓ ÈÁÍÁÓÇÓ E/E12

31 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA E Ýùò 2 Ëßôñá *****

1 61 3:29.06FORD ESCORT MK IIÁ.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÓÐÕÑÏÓ E/E11

2 59 TOYOTA STARLET 3:45.99 +16.93Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ËÅÏÍÔÁÑÉÔÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/E10

3 66 3:46.70FORD ESCORT MK II +17.64ÌÐÏÆÉÏÍÅËÏÓ ÃÉÁÍÍÇÓ E/E11

4 62 OPEL KADETT GTE 16V 3:55.42 +26.36ÌÅËÉÃÊÙÍÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E/E11

5 69 3:57.03FORD ESCORT +27.97Á.Ë.Ì.Á. ÁÉÃÉÏÕ ÄÏÑËÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E/E11

6 54 PEUGEOT 205 RALLYE 3:58.73 +29.67START LINE ÐËÁÖÏÕÍÔÆÇÓ ÌÁÑÉÍÏÓ E/E10

7 64 4:01.60FORD ESCORT MK II +32.54Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÑÏÚÍÉÙÔÇÓ ÓÐÕÑÏÓ E/E11

8 56 TOYOTA STARLET KP60 4:01.62 +32.56Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏÓ E/E10

9 60 4:03.57TOYOTA COROLLA +34.51Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÍÔÁÆÏÐÏÕËÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ E/E10

10 71 FORD ESCORT MK II 4:05.46 +36.40Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÁÃÃÅËÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/E11

11 72 4:06.92OPEL ASCONA +37.86Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÁËÅÎÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÉÓÔÏÖÏÑÏÓ E/E11

12 52 PEUGEOT 205 RALLYE 4:07.00 +37.94Á.Ë.Ì.Á. ÁÉÃÉÏÕ ÓÉÌÙÍHÓ ÌÉËÔÉÁÄÇÓ E/E9

13 67 4:12.23BMW 320 +43.17Ë.Á. ÓÐÁÑÔÇÓ ÊÁËÁÌÁÔÉÁÍÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E/E11

14 58 TOYOTA STARLET 4:23.20 +54.14Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÏËÕ×ÑÏÍÏÐÏÕËÏÓ ÇËÉÁÓ E/E9

15 70 4:23.31BMW E21 +54.25ÐÁËÁÉÏËÏÃÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E/E11

20 åêêéíÞóáíôåò
***** IÓTOPIKA AYTOKINHTA - KATHÃOPIA 1 *****  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 9 4:28.94NSU TTÌÁÃÃÅË ÃÅÙÑÃÉÏÓ 1/B1

1 åêêéíÞóáíôåò
***** IÓTOPIKA AYTOKINHTA - KATHÃOPIA 2 *****  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 1 3:52.63FORD ESCORT MK I RSHHRC FORD ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÈÁÍÏÓ 2/C3

2 2 MINI COOPER 4:11.21 +18.58START LINE ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ 2/C1

2 åêêéíÞóáíôåò
***** IÓTOPIKA AYTOKINHTA - KATHÃOPIA 3 *****

1 4 3:41.03FORD ESCORT MK IIHHRC FORD ÁÃÃÅËÁÊÇÓ ËÁÌÐÑÏÓ 3/D3

2 3 FORD ESCORT MK II 3:47.99 +6.96HHRC FORD ÊÁÆÁÊËÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ 3/D3

3 6 3:53.83FORD ESCORT MK II +12.80HHRC FORD ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 3/D3

4 5 FORD ESCORT MK II 4:04.40 +23.37HHRC FORD ÐÏËÉÔÇÓ ÍÉÊÏÓ 3/D3

5 7 4:08.27BMW 320 +27.24ÊÁÔÓÉÊÁÑÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 3/D3

5 åêêéíÞóáíôåò
***** IÓTOPIKA AYTOKINHTA - Gr 5 + Gr 6 *****  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 8 4:08.52OPEL ASCONA BÓÅÂÍÔÁËÇÓ ÍÉÊÏÓ G/5

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/5 E/A5

1 21 4:02.34PEUGEOT 106 RALLYE Kit CarÕÐÅÑÉÙÍ ÁÓÌÁ ÌÁÑÉÍÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ                         E/A5

2 19 PEUGEOT 106 RALLYE 4:05.84 +3.50ÖÉÖËÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E/A5

3 20 4:24.39PEUGEOT 106 RALLYE Kit Car +22.05START LINE ×ÁÚÄÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E/A5

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/6 E/A6

1 34 3:40.90HONDA CIVIC Á.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÐÁÔÓÏÕÑÁÊÇÓ ÌÐÁÌÐÇÓ A/6

2 29 PEUGEOT 106 RALLYE 3:41.52 +0.62Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÏÓ A/6

3 33 3:41.78HONDA CIVIC +0.88Á.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÐÅÑÏÕËÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A/6

4 26 CITROEN SAXO 3:45.19 +4.29START LINE ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÁÍÍÇÓ A/6

5 39 3:46.98PEUGEOT 106 RALLYE +6.08Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÐÁÑÁÂÁÍÔÇÓ ×ÑÉÓÔÏÓ A/6

6 31 PEUGEOT 106 S16 RALLYE 3:50.68 +9.78ÌÕÓÉÑËÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A/6

7 25 3:51.30CITROEN SAXO VTS +10.40ÌÅÍÔÆÏÓ ÏÑÅÓÔÇÓ A/6

8 38 PEUGEOT 106 RALLYE 3:54.92 +14.02Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÁËÅÎÏÐÏÕËÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ A/6

9 28 4:05.37CITROEN SAXO +24.47ÔÆÉÁÂÁÑÁÓ ÁÍÄÑÅÁÓ A/6

11 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/6+  (Äåí ðñïóìåôñÜ)
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1 40 3:33.63PEUGEOT 106 Kit CarSTART LINE ÊÁÔÓÉÍÁÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ                      A/6+

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/7 E/A7

1 44 3:36.36HONDA CIVIC TYPE RÁ.Ë.Á. ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ A/7

2 42 OPEL ASTRA GSI 3:51.12 +14.76Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÂÑÅÔÔÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/A7

3 41 4:13.97RENAULT CLIO 1800 +37.61Á.Ë.Ì.Á. ÁÉÃÉÏÕ ÁÃÃÅËÏÐÏÕËÏÓ ÓÙÊÑÁÔÇÓ E/A7

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/8 E/A8

1 47 3:27.36MITSUBISHI EVO 8Á.Ï.Ð. ÔÓÏÕËÏÓ ÁÑÃÕÑÇÓ A/8

2 48 SUBARU STI 3:40.47 +13.11ÏÉÊÏÍÏÌÉÄÇÓ ÊËÅÁÍÈÇÓ A/8

3 46 3:46.99ALFA ROMEO 155 Q4 +19.63ÐÁÍÔÁÆÇÓ ÂÉÊÔÙÑÁÓ E/A8

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/1 E/N1

1 10 4:11.68PEUGEOT 106 RALLYE ÐÁÐÁ×ÑÉÓÔÏÐÏÕËÏÓ ÂÁÓÉËÇÓ E/N1

2 14 PEUGEOT 106 RALLYE 4:20.54 +8.86ÆÁ×ÁÑÉÁÄÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E/N1

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/2 E/N2  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 15 5:03.28CITROEN SAXO VTSÁ.Ë.Ì.Á. ÁÉÃÉÏÕ ÌÐÁÌÐÁÃÉÁÍÍÅÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ N/2

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E9

1 52 4:07.00PEUGEOT 205 RALLYE Á.Ë.Ì.Á. ÁÉÃÉÏÕ ÓÉÌÙÍHÓ ÌÉËÔÉÁÄÇÓ E/E9

2 58 TOYOTA STARLET 4:23.20 +16.20Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÏËÕ×ÑÏÍÏÐÏÕËÏÓ ÇËÉÁÓ E/E9

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E10

1 59 3:45.99TOYOTA STARLETÁ.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ËÅÏÍÔÁÑÉÔÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/E10

2 54 PEUGEOT 205 RALLYE 3:58.73 +12.74START LINE ÐËÁÖÏÕÍÔÆÇÓ ÌÁÑÉÍÏÓ E/E10

3 56 4:01.62TOYOTA STARLET KP60 +15.63Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏÓ E/E10

4 60 TOYOTA COROLLA 4:03.57 +17.58Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÍÔÁÆÏÐÏÕËÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ E/E10

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E11

1 61 3:29.06FORD ESCORT MK IIÁ.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÓÐÕÑÏÓ E/E11

2 66 FORD ESCORT MK II 3:46.70 +17.64ÌÐÏÆÉÏÍÅËÏÓ ÃÉÁÍÍÇÓ E/E11

3 62 3:55.42OPEL KADETT GTE 16V +26.36ÌÅËÉÃÊÙÍÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E/E11

4 69 FORD ESCORT 3:57.03 +27.97Á.Ë.Ì.Á. ÁÉÃÉÏÕ ÄÏÑËÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E/E11

5 64 4:01.60FORD ESCORT MK II +32.54Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÑÏÚÍÉÙÔÇÓ ÓÐÕÑÏÓ E/E11

6 71 FORD ESCORT MK II 4:05.46 +36.40Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÁÃÃÅËÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/E11

7 72 4:06.92OPEL ASCONA +37.86Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÁËÅÎÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÉÓÔÏÖÏÑÏÓ E/E11

8 67 BMW 320 4:12.23 +43.17Ë.Á. ÓÐÁÑÔÇÓ ÊÁËÁÌÁÔÉÁÍÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E/E11

9 70 4:23.31BMW E21 +54.25ÐÁËÁÉÏËÏÃÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E/E11

12 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E12

1 79 3:34.70FORD SIERRA RS 500START LINE ÑÏÕÓÔÅÌÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ E/E12

2 74 FORD SIERRA COSWORTH 3:39.17 +4.47Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÌÐÁÌÐÇÓ E/E12

3 78 3:40.21FORD SIERRA COSWORTH 2WD +5.51Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÄÅËËÁÓ ÓÐÕÑÏÓ E/E12

4 80 BMW M3 3:45.77 +11.07Á.Ë.Á. ÍÁÕÐËÉÏÕ ÍÉÔÇÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ E/E12

5 76 4:03.61BMW E21 +28.91ÐÁÍÁÑÉÔÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ E/E12

6 75 MERCEDES 4:56.48 +1:21.78ÊÙÓÔÏÌÏÉÑÇÓ ÈÁÍÁÓÇÓ E/E12

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç 1/B1 1/B2 1/B3 2/C1 2/C2 3/D1 3/D2  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 2 4:11.21MINI COOPERSTART LINE ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ 2/C1

2 9 NSU TT 4:28.94 +17.73ÌÁÃÃÅË ÃÅÙÑÃÉÏÓ 1/B1

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç 1/B4 1/B5 2/C3 2/C4 2/C5 3/D3 3/D4

1 4 3:41.03FORD ESCORT MK IIHHRC FORD ÁÃÃÅËÁÊÇÓ ËÁÌÐÑÏÓ 3/D3

2 3 FORD ESCORT MK II 3:47.99 +6.96HHRC FORD ÊÁÆÁÊËÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ 3/D3

3 1 3:52.63FORD ESCORT MK I RS +11.60HHRC FORD ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÈÁÍÏÓ 2/C3

4 6 FORD ESCORT MK II 3:53.83 +12.80HHRC FORD ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 3/D3

5 5 4:04.40FORD ESCORT MK II +23.37HHRC FORD ÐÏËÉÔÇÓ ÍÉÊÏÓ 3/D3

6 7 BMW 320 4:08.27 +27.24ÊÁÔÓÉÊÁÑÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 3/D3

6 åêêéíÞóáíôåò

www .startline.gr www .ethea-live.gr


